Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Hmjul Hôeiíiié (jeues Cf-e-viv*, da Qo-úa, 179
f GABINETE DO V EREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

IÜ m «*
I6I7üpilp: M

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 073/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR

ao Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando A PAVIMENTAÇÃO da RUA 13 DE MAIO,

localizada no bairro VINHATEIRO. neste município.

TillSTmCRTiVR

O local supra-citado necessita do acompanhamento por parte do

Executivo Municipal, tendo em vista a precariedade que vivem aqueles que ali

residem e transitam, tornando-se crítica a situação, principalmente em dias de

chuvas.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2005.

Constou do evpedientn d* Sessão
do Dia 0d \\Oò I £oq5~'

Francisco Murcos Moreira Pinto
Presidenta

~7

Cjfacuiei&efr da Silva cÂnsia
=T()ereadflr~

°EsPACHO
A Secr«»„ja

Em

fanciico M«r 's h’.
PfefÚ»(ite f r Phto